
2024 年 1 ⽉ 

お取引先様 各位 

カードリーダライターCRW シリーズ修理対応終了の御案内

株式会社ナテック 
営業本部 営業⽀援グループ 

謹啓 貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社カードリーダライター”CRW シリーズ”の修理対応につきまして、すでに
2021 年 8 ⽉に販売終了のご案内とともに修理対応期間をお知らせしておりましたが、誠
に不本意では御座いますが 2025 年 12 ⽉末⽇を持ちまして、修理対応を終了とさせて頂
き、併せて修理拠点も閉鎖とさせて頂きます。 

誠に勝⼿では御座いますが、何卒ご理解を賜りご了承頂きますよう、伏してお願い申し
上げます。 

敬具 

− 記 −

対象機種    ： CRW シリーズのカードリーダライター全て 

※CRW-POS＊＊＊、CRW-STA＊＊＊など、

機種名に“CRW”が含まれるすべての機種が対象です。

修理対応終了⽇ ： 2025 年 12 ⽉最終営業⽇ 

修理依頼最終受付： 2025 年 11 ⽉中旬(予定) 

各種詳細につきましては、確定したものから随時ご案内させて頂きます。 

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業員までお問合せ頂けます様お願い申
し上げます。 

以上 

yamanouchi
NATEC角印


